2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：府觀商字第1070250646B號

主旨：公告廢止正沇土木包工業等7家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局107年10月25日北區國稅花蓮銷字第1070314817號函、107年11月13日北區國稅花蓮銷字第1070315057號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、正沇土木包工業等7家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   徐   榛   蔚

花蓮縣政府  公告廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	64802913
	正沇土木包工業
	陳政宗
	土木包工業
	花蓮縣吉安鄉吉安村吉昌二街二二五巷十二號

	41016673
	名揚企業社
	吳竹妹
	配管工程業
	花蓮縣吉安鄉吉安村吉興一街344巷1號2樓之2

	41465349
	花蓮勁報社
	黃雲生
	報紙業
	花蓮縣吉安鄉慶豐村慶南一街１４１號1樓

	26788307
	樂活洄瀾休閒企業
	長偉
	其他休閒服務業
	花蓮縣花蓮市國盛里國盛1街159號4樓之1

	41011446
	我的天使商行
	謝宜伶
	無店面零售業
	花蓮縣吉安鄉北昌村莊敬路217號1樓

	31792816
	國煌堂整體養身舘
	陳文郎
	傳統整復推拿業
	花蓮縣吉安鄉勝安村自強路300巷56號1樓

	10642361
	鈺璨商行
	劉柏毅
	漆料、塗料零售業
	花蓮縣吉安鄉勝安村慈惠２街２８巷２號１樓